玉溪市新平县校外培训机构第一批白名单公示

根据《中华人民共和国民办教育促进法》的规定，依照国务院办公厅《关于规范校外培训机构发展的意见》（国办发〔2018〕80号）《云南省教育厅关于改进校外培训机构设置工作有关事项的通知》(云教发〔2018〕169号)、《玉溪市教育局关于加快推进校外培训机构整改工作的通知》和《新平彝族傣族自治县人民政府办公室关于印发全面清理整顿民办非学历教育培训机构实施方案的通知》(新政办通〔2018〕56号)的精神和要求，经过摸底排查、现场评估、限时整改、申报审批等程序，对全县的校外培训机构进行了规范治理。现将玉溪市新平县第一批校外培训机构白名单公布如下：
	新平县校外培训机构白名单（第一批）

	序号
	机构名称
	地址

	1
	新平爱尚呈星教育咨询部
	新平县财富广场4幢5号

	2
	漠沙博艺琴行
	漠沙镇傣雅水寨一号路5号

	3
	昆明试竞成教育信息咨询有限公司新平分公司
	桂山街道崇文路

	4
	新平聚阳教育咨询有限公司
	中国人民财产保险公司西侧附楼

	5
	云南中大教育科技有限公司新平分公司
	桂山街道办事处平山路望湖苑B区E幢7号

[bookmark: _GoBack]
                     玉溪市新平县教育局
                       2019年1月28日